FESTA MAII

Die 1 maii

S. JOSEPH OPIFICIS

SPONSI B. MARIAE VIRG., CONFESSORIS

I classis

Ant. ad Introitum

2482

Sapiēntia réddidit iustis mercédem labórum suórum, et dedúxit illos in via mirábili, et fuit illis in vela- ménto diéi et in luce stellárum per noctem. (T. P. Allelúa, allelúa.) Ps. 126, 1 Nisi Dóminus ædi- ficáverit domum, in vanum labórant qui ædificant eam.

V. Glória Patri.

Oratio

2483 R erum cónditor Deus, qui legem labóris humáno géneri statuísti: concéde propítius; ut, sancti Ioseph exémplo et patrocínio, ópera perficiá- mus quæ præcipis, et præmia conse- quámur quæ promittis. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Colossénses.

Col. 3, 14-15, 17, 23-24

2484 F ratres: Caritátem habéte, quod est vínculum perfectionis, et pax Chri- sti exsúltet in córdibus vestris, in qua et vocáti estis in uno corpore, et grati estóté. Omne quodcúmque fá- citis in verbo aut in ópere, ómnia in nómine Dómini Iesu Christi, grátias agéntes Deo et Patri per ipsum. Quod- cúmque fácitis, ex ánimo operámini

Sap. 10, 17

sicut Dómino, et non homínibus, scíentes quod a Dómino accipiétis re- tributiónem hereditátis. Dómino Chri- sto servíte.

Tempore paschali:

Allelúa, allelúa. V. De quacúmque 2485 tribulatióne clamáverint ad me, exáu- diam eos, et ero protéctor eórum sem- per. Allelúa. V. Fac nos innócuam, Ioseph, decúrrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocínio. Allelúa.

¶ In Missis votivis extra tempus pa- schale dicitur

Graduale

Ps. 127, 1-2

Beátus quicúmque times Dómi- 2486 num, qui ámbulas in viis eius. V. Labórem mánum tuárum man- ducabis et bene tibi erit.

Allelúa, allelúa. V. Fac nos innó- 2487 cuam, Ioseph, decúrrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocínio. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Alle- lúa et versu sequenti, dicitur

Tractus

Ps. 111, 1-3

Beátus vir qui timet Dóminum, 2488 qui mandátis eius delectátur multum. V. Potens in terra erit semen eius; generatióni rectórum benedicétur. V. Opes et divitiæ erunt in domo eius, et munificéntia eius manébit semper.

**H** Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum. Mt. 13, 54-58

2489 In illo tempore: Venerans Iesus in patrem suam, docebat eos in synagogis eorum, ita ut mirarentur et dicerent: Unde huic sapientia haec et virtutes? Nonne hic est fabri filius? Nonne mater eius dicitur Maria, et fratres eius Iacobus et Ioseph et Simon et Iudas? Et sorores eius nonne omnes apud nos sunt? Unde ergo huic omnia ista? Et scandalizabantur in eo. Iesus autem dixit eis: Non est propheta sine honore nisi in patria sua et in domo sua. Et non fecit ibi virtutes multas propter incredulitatem illorum.